

Årsredovisning för Nilsson & Nilsson Media AB

559170-6543

Styrelsen och VD för Nilsson & Nilsson Media AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2022 till 31 december 2022.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse.....	1
Resultaträkning.....	2
Balansräkning.....	3
Tilläggsupplysningar och noter	5

Undertecknad styrelseledamot i Nilsson & Nilsson Media AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-03-16. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-03-16

Namnteckning: 

Namnförtydligande: Salomon Rutgård

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av mediatytor för marknadsföring både för interna- och externa uppdragsgivare. Bolaget erbjuder även konsulttjänster inom grafisk produktion, event och andra relaterade marknadsföringskanaler samt därmed förenlig verksamhet.

Räkenskapsåret omfattar 2022-01-01 – 2022-12-31 och alla siffror anges i SEK.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Givet den oroliga omvärldssituationen och marknaden så har bolaget under året fokuserat mindre på ökad omsättning, och mer på stabilitet och lönsamhet. Organisationen har vuxit med ytterligare fyra anställda, nettoomsättningen har ökat med 20 procent, och vinsten med över 70 procent.

Flerårsjämförelse

Nyckeltal (tkr)	2022	2021	2020	2018/2019 16 månader
Nettoomsättning	22 363	18 614	7 428	3 495
Resultat efter finansiella poster	6 145	3 577	2 584	1 046
Soliditet (%)	41	34	54	53

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid periodens ingång	50 000	964 488	2 819 267	3 833 755
Disposition enligt årsstämma		2 819 267	-2 819 267	
Utdelning		-2 219 980		-2 219 980
Årets resultat			4 840 545	4 840 545
Belopp vid periodens utgång	50 000	1 563 775	4 840 545	6 454 320

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserad vinst	1 563 775
Från årets vinst	4 840 545
Totalt	6 404 320

Disponeras enligt följande:

Utdelning	3 008 458
I ny balansräkning balanseras	3 395 862
Totalt	6 404 320

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 008 458 kr. Vilket motsvara 3 008,458 kr per aktie.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 till 2022-12-31	2021-01-01 till 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		22 362 532	18 614 185
Övriga rörelseintäkter		4 870	4 844
Summa rörelsens intäkter		22 367 402	18 619 029
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 869 153	-7 171 886
Övriga externa kostnader		-1 828 893	-1 136 851
Personalkostnader	2	-8 499 893	-6 725 471
Avskrivningar	3	-18 654	-6 729
Summa rörelsens kostnader		-16 216 593	-15 040 937
Rörelseresultat		6 150 809	3 578 092
Finansiella poster			
Räntekostnader		-6 295	-1 017
Summa finansiella poster		-6 295	-1 017
Resultat efter finansiella poster		6 144 514	3 577 075
Resultat före skatt		6 144 514	3 577 075
Skatt		-1 303 969	-757 808
Årets resultat		4 840 545	2 819 267

2023032008767

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	61 157	20 185
Summa materiella anläggningstillgångar		61 157	20 185
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långsiktiga fordringar		50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		111 157	70 185
Omsättningstillgångar			
Kortsiktiga fordringar			
Kundfordringar		6 847 229	4 418 986
Övriga fordringar		20 875	3 000
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter		534 591	289 066
Summa kortsiktiga fordringar		7 402 695	4 711 052
Kassa och bank		8 229 307	6 334 931
Summa omsättningstillgångar		15 632 002	11 045 983
SUMMA TILLGÅNGAR		15 743 159	11 116 168

2023032008769

2023032008769

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 563 775	964 488
Årets resultat		4 840 545	2 819 267
Summa fritt eget kapital		6 404 320	3 783 755
Summa eget kapital		6 454 320	3 833 755
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 119 002	527 074
Skatteskulder		1 355 505	1 112 699
Övriga skulder		2 750 246	1 902 223
Upplupna kostn. och förutbet. intäkter		4 064 086	3 740 417
Summa kortfristiga skulder		9 288 839	7 282 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 743 159	11 116 168

Tilläggsupplysningar och noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre bolag (K2).

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning – Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster – Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%) – Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 – Löner och anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantal anställda under året	13	9

Not 3 – Inventarier

Anskaffningsvärden	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	33 643	33 643
Årets inköp	59 626	0
Utgående anskaffningsvärde för inventarier	93 269	33 643

Avskrivningar enligt plan

Ingående avskrivningar	-13 458	-6 729
Årets avskrivningar	-18 654	-6 729
Utgående avskrivningar enligt plan	-32 112	-13 458

Utgående redovisat värde för inventarier 61 157 20 185

Not 4 – Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-03- för fastställelse.

Styrelseledamot Salomon Rutgård

.....

Stockholm 2023-03-

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023- -

WeAudit Sweden AB

Henrik Ahnkron

Auktoriserad revisor

2023032008771

Verifikation av digital signering

För transaktion a45a138b-1bf0-4798-9e67-82b717dc43fe

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning Nilsson och Nilsson Media AB 2022 via signeringstjänsten WeSign.

2023032008772

Information om signering

Signering initierades 2023-03-16 15:29:18 och slutfördes genom att alla parter signerat **2023-03-16 15:54**.

Rutgård, Salomon

salomon@nn-media.se

2023-03-16 15:31:51



Ahnkron, Per Henrik Alexander

henrik.ahnkron@gmail.com

2023-03-16 15:54:13



Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av veriferingen.

WeAudit
